
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 17 lutego 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 81:  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu za 2017 r.  

„Na podstawie § 47 pkt 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. składające się 

z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2017 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe  1.879.396,70 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2017 r., zamykającego się zyskiem netto 63.275,59 zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2017 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2017 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 63.275,59 zł przeznacza się w całości na zwiększenie 

funduszu podstawowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 82:  

w sprawie zmiany uchwały nr 51 ZO PZW z dn. 13.11.2017 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW z dnia 21 października 2017 

r. w sprawie kierunków działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia  

04.11.2017 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany ust. 1 Uchwały Nr 51 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2017 r. poprzez nadanie 

następującego brzmienia: 

 Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według    

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 5% wykonanych przychodów tytułem diety skarbnika zarządu koła 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 83:  

w sprawie zatwierdzenia preliminarza Okręgu na 2018 r.  

„Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz Okręgu na 2018 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2018 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2018 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2018 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          -  2.025.224,00 zł 

b) kosztami w wysokości                       -  1.996.330,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -       28.894,00 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2018 r.; 

 planu przychodów i kosztów wg miejsc powstania na 2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 84:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła PZW Gryfów 

Śląski, w osobach: 

 Krzysztof Guzy – Prezes Zarządu Koła; 

 Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego ze środków Gminy 

Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Organizacja zawodów wędkarskich dla 

dzieci i młodzieży”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania 

końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 85:  

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Terminarzu imprez okręgowych na 2018 rok”. 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego dokonuje się zmian w Terminarzu imprez okręgowych 

na 2018 rok w zakresie terminów rozgrywania niżej wymienionych zawodów: 

 Zawody towarzyskie w dyscyplinie spinningowej – 8.04.2018 r. 

 Zawody młodzieżowe „III tura eliminacji do Memoriału…” – 2.09.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 86:  

w sprawie wysokości opłaty startowej na zawodach okręgowych w 2018 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych w zawodach okręgowych w 2018 roku.  

a) dyscyplina spławikowa – 40 zł/turę 

b) dyscyplina spinningowa – 50 zł/turę 

c) dyscyplina muchowa – 30 zł/turę 

d) dyscyplina morska – 240 zł/turę 

e) „I Feederowe Mistrzostwa Okręgu” – 40 zł/turę 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi 25 zł/turę. 

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu. 

4. W 2018 r. nie pobiera się opłaty startowej od juniorów i kadetów w zawodach spławikowych, za 

wyjątkiem Mistrzostw Okręgu. 

5. W 2018 roku nie będą rozgrywane zawody w dyscyplinie spławikowej w kategorii młodzież (U25). Udział 

w zawodach spławikowych w kategorii seniorów ma prawo rozpocząć osoba, która ukończyła 21 lat. 

6. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

8. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 87:  

w sprawie zasad finansowania udziału zawodników Okręgu w zawodach GPX Polski 2018   

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników, którzy zakwalifikowali się do startu  

w zawodach z cyklu GPX Polski 2018, w zakresie kosztów opłaty startowej na zawody ujęte  

w „Terminarzu imprez międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na 2018 r.” 

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 



Uchwała nr 88:  

w sprawie zasad finansowania udziału zawodników Okręgu w Mistrzostwach Polski 2018 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w Mistrzostwach 

Polski w 2018 r.: 

 dyscyplina spławikowa (wszystkie kategorie) – Mistrz Okręgu dofinansowanie max. do kwoty 

1.700 zł na osobę w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów 

przejazdu (delegacja), ryczałtu na zakup zanęt i przynęt (do 60 zł na turę); 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna  

a) Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie max. do kwoty 1700,00 zł  

w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja), ryczałtu na zakup zanęt i przynęt (do 60 zł na turę); 

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2018 wyłącznie w zakresie opłaty 

startowej. 

 dyscyplina spinningowa - TEAM 

a) Mistrz Okręgu – dofinansowanie max. 2.000,00 zł w zakresie: opłaty startowej, kosztów 

zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja), ryczałtu na zakup zanęt  

i przynęt (do 60 zł na turę) 

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2018 max. wyłącznie w zakresie opłaty 

startowej. 

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 3.000 zł,  

w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja), ryczałtu na zakup zanęt i przynęt (do 60 zł na turę). 

 dyscyplina morska – Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.200 zł, w 

zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja), 

ryczałtu na zakup zanęt i przynęt (do 60 zł na turę). 

 dyscyplina feederowa - Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.100 zł,  

w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja), ryczałtu na zakup zanęt i przynęt (do 60 zł na turę). 

2. Dofinansowanie nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 89:  

w sprawie zwolnienia uczestników zawodów muchowych z opłat za wędkowanie 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się zawodników uczestniczących w zawodach muchowych „II Memoriał im. Piotra 

Ryhorkiewicza”  z obowiązku uiszczania opłat za amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze, w trakcie rozgrywania zawodów.  

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania komunikatu organizacyjnego oraz pełnej listy 

zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Kol. Robertowi 

Kuźniewskiemu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 90:  

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaki z dn. 12.02.2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się protokół przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki  

z posiedzenia Komisji w dniu 12.02.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 



Uchwała nr 91:  

w sprawie zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Gospodarczej z dn. 12.02.2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się protokół przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Gospodarczej  

z posiedzenia Komisji w dniu 12.02.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 92:  

w sprawie zniesienie zakazu amatorskiego połowu ryb na zbiorniku Witka 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Znosi się z dniem 1 marca 2018 roku zakaz amatorskiego połowu ryb na zbiorniku Witka (X.1. obwód 

rybacki rzeki Nysa Łużycka nr 1), wprowadzonych Uchwałą nr 44 ZO z dn. 06.06.2016 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.”  

z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 94:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Koła PZW MG w Bogatyni 

„Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi Koła PZW Miejsko-Gminnemu w Bogatyni, w osobach: 

 Jerzy Przetacznik  - prezes Zarządu Koła  

 Przemysław Słotwiński  - wiceprezes Zarządu Koła 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego ze środków Gminy 

Bogatynia w zakresie organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2018 roku, w tym do złożenia 

wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 95:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa na organizację obozu „Wenecja 2018” 

„Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Jerzemu Przetacznikowi – prezesowi Zarządu Koła PZW Miejsko-

Gminnego w Bogatyni na organizację Letniego Obozu Ekologiczno-Wędkarskiego „Wenecja 2018” dla 

dzieci i młodzieży z kół PZW Okręgu w Jeleniej Górze . 

2. Zobowiązuje się Kol. Jerzego Przetacznika do przedstawienia: 

 składu kadry wraz z posiadanymi uprawnieniami, 

 regulaminu i założeń programowych obozu, 

 preliminarza dochodów i wydatków, 

 kserokopii zaświadczenia o zgłoszeniu wypoczynku do kuratorium, 

 listy uczestników obozu wraz z przynależnością do koła PZW. 

3. Ustala się termin złożenia informacji określonych w ust. 2 niniejszej uchwały na dzień 31.05.2018 r. za 

wyjątkiem listy uczestników oraz zaświadczenia z kuratorium, które należy przedstawić na 14 dni przed 

rozpoczęciem obozu. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz prezesowi zarządu 

koła PZW MG w Bogatyni. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 96:  

w sprawie wydania zgody na prowadzenie zajęć w ramach szkółek wędkarskich w 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust.17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wydaje się zezwolenie dla opiekunów posiadających 

stosowne uprawnienia na prowadzenie zajęć praktycznych na wodach użytkowanych przez Okręg PZW  

w Jeleniej Górze w ramach działających szkółek wędkarskich. 

2. Zezwolenie ważne jest do 31 grudnia 2018 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


